STV I

Gancho

Gancho de 1000 kg a 5000 kg de capacidade com rotagdo do gancho de 360°

CARACTERISTICAS:
 (Gancho pesador com carcasa de aluminio.
e Ecra LED com digitos de 35 mm.
* Gancho pesador com giro rotativo de 360°.
* Apto para ambientes de po.
* Alimentacdo a rede com adaptador AC/DC 230-240Vac 50Hz.
* Bateria interna recarregdvel 6V/4,5Ah de 60 horas de duragdo.
* Carregador externo com indicagdo de carga.
« Alarme de indicagao de bateria baixa.
« Controlo de funcGes, calibragdo e desligado por controlo remoto.
« (Calibragdo por controlo remoto.
* Disténcia méxima do control remoto: 10 m.
e Unidades: kg e Ib.
* Fungdo standby e desligado automético.
* De acordo com a Directiva de Seguranga de Maquinas 2006/42/CE.

FUNGOES:

Acumulacdo

Zero

Tara

Hold (fixagao de peso)

210

ﬂﬂﬂll

260544 112 35 420 11.0
260545 68 112 40 420 11.0

260546 68 112 45 450 12.5

Codigo # Capacidade Divisao n Divisao

(kg) (kg)

260544 1000 500 2000
260545 3000 1000 3000
260546 5000 2000 2500

Dimencoes
embalagem (mm)
590x320x280
590x320x280
590x320x280

= ¢ M

BAT INT AC/DC NO VERIF

Certificacoes

Peso Bl
embalagem (kg) Cédigo #

14,5
14,5
14,5

900003
900004
900045
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